

Tiedotusvälineille 13.11.2015

Teknologia-alaan tutustumista tarjotaan sekä ylä- että alakoululaisille

Pohjois-Savon teknologia-alan eri toimijat yhdessä kantavat huolta teknologia-alan tunnettavuudesta ja siten alan houkuttelevuudesta alakoululaisista aina lukio- ja ammatilliseen koulutukseen saakka. Ala on Ylä-Savossa merkittävä työllistäjä, joten alan tunnettavuuden lisääminen sekä imagon nostaminen on paikallaan.

Teknolgiateollisuus tutuksi yläkoululaisille

YSI-TEKNO -toimintapäivät järjestetään Ylä-Savon ammattiopistolla Asevelikadulla viikolla 47. Iisalmen Juhani Ahon yläkoulun 9. luokkalaista tulee tutustumaan koneenasennukseen, hitsaukseen, koneistukseen ja sähköautomaatioon 16.11. klo 13 – 15, 17.11. klo 8 - 10, 18.11. klo 13 – 15 ja 19.10. klo 8 – 10.

Ohjelma

Kesto 1,5 h

Alkuinfo Asevelikatu 4, auditorio (poikkeus ti 17.11. info monitoimitilassa)

Tervetuloa, tutustumisen käytännön esittely, turvaohjeet

Ryhmiiin jako (2 oppilasta/ryhmä), suojalasit jokaiselle

Opiskelijaoppaiden johdolla siirtyminen työsaliiin ja tehtävärasteille

Tehtävärastilla n. 10 min ja siirtyminen seuraavaan opiskelijan johdolla

Tehtävärastit

Rasteja 15 kpl, kone- ja metallialan työsalissa

Tehtävärastit ovat joko konkreettista tekemistä tai työnäytöksiä. Lisäksi on matematiikkaan, fysiikkaan ja kemiaan liittyviä rasteja.

Loppuinfo Auditoriossa (poikkeus ti 17.11 info monitoimitilassa) + palaute

Teknolgiateollisuus tutuksi alakoululaisille

Alakoululaiset tutustuvat teknologia-alaan eri tavoin. Iisalmen Kirkonsalmen koulu on yksi kolmesta tutustumistoiminnassa mukana olevasta alakoulusta Pohjois-Savossa. Kirkonsalmen neljännen luokan

oppilaat menevät tutustumaan keskiviikkona 18.11. läheiseen teknologia-alan yritykseen Toolfac Oy:lle. Vierailulla oppilaat pääsevät näkemään, mitä ammatteja yrityksestä löytyy ja mitä yrityksessä tehdään.

Yritysvierailun lisäksi Kirkonsalmen oppilaat pääsevät itse kokeilemaan 2.12 siirrettävää pienoisorbottia. Ammatillisen oppilaitoksen opettaja jalkautuu siirrettävän pienoisorbotin kanssa koulun luokkaan esittelemään robottia. Ensi vuoden alkupuolella Ylä-Savon ammattiopiston teknologia-alan opiskelijat käyvät kertomassa alan opiskelusta sekä esittelevät oman alansa tuotoksia oppilaille. Tammikuussa 2016 neljäsluokkalaiset osallistuvat myös Tämä toimii! -teknologiakilpailuun. Tavoitteena on saada oppilaat näkemään teknologian merkitys myös arkielämässä.

Koululaisille suunnatun teknologia tutuksi -toiminnan taustalla on TeknoStePS2018 hanke. TeknoStePS2018 on Ylä-Savon ammattiopiston, Savon ammatti- ja aikuisopiston sekä Savonia ammattikorkeakoulun yhdessä toteuttama kehittämishanke. Hankkeen yhtenä tavoitteena on toimialan vetovoimaisuuden kasvattaminen.

Lisätietoja

Riina Huttunen

Hankepäällikkö

p. 0400 793 129

riina.huttunen@ysao.fi